
 
Teile-Liste 

 

50021 
 

Discomatic Tango 
 
Discomatic Tango 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 2 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Discomatic Tango 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 50021 

50021 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 59870a 1.0 Tango 1/3  
2 59870b 1.0 Tango 2/3  
3 59870c 1.0 Tango 3/3  
4 59871 1.0 Cadre cpl.  
5 59872 1.0 Carter des brosses cpl.  
6 59874 1.0 Timon cpl.  
7 59875 1.0 Suceur cpl.  
8 59876 1.0 Turbine cpl. * 
9 59877 1.0 Reservoir d'eau fraiche cpl.  
10 59878 1.0 Reservoir eau sale cpl.  
11 59890 1.0 Chargeur cpl. * 
12 59894 1.0 Alimentation d'eau  
13 22000 1.0 Accessoires  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59870a 
 

Discomatic Tango 
 
Tango 1/3 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 4 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Tango 1/3 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59870a 

59870a 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 59871 1.0 Cadre cpl.  
3 55990 1.0 Boîtier de prise  
10 56031 2.0 Moteur de brosse * 
17 55995 1.0 Entretoise  
19 55918 2.0 Goujon  
20 59872 1.0 Carter des brosses cpl.  
22 59874 1.0 Timon cpl.  
24 59875 1.0 Suceur cpl.  
25 56052 1.0 Tuyau eau sale court * 
26 59877 1.0 Reservoir d'eau fraiche cpl.  
27 59878 1.0 Reservoir eau sale cpl.  
35 98722 3.0 Crayon de tenir de carte d'électronique  
36 97290 4.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x12-A2  
38 55992 1.0 Conduite de cable  
39 55998 1.0 Protège-choc  
44 97292 2.0 Vis à tête cyl. I-6Rd M4x10-A2  
45 97854 4.0 Rond. rip lock 8,2/18x1,4-a2  
47 97297 2.0 L-vis I6RD.ECO-fixM4x6-A2  
48 97800 3.0 Rondelle 3,2/7x0,5-A2  
49 97243 1.0 L-visI6Rd.M3x6-A2  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59871 
 

Discomatic Tango 
 
Cadre cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 6 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Cadre cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59871 

59871 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 98725 1.0 Robinet d'arrêt d=6mm * 
2 55912 1.0 Support timon  
3 55959 1.0 Douille d'ecartement  
4 59367 1.0 Vissage D8 1/4"  
5 55911 1.0 Front cadre  
6 55910 1.0 Cadre de derière  
9 97263 4.0 vis lentille hex M6x16 * 
10 97253 2.0 Vis à tête cyl. I6-kt, M6x75/24,A2 * 
11 57601 1.0 Soupape magnetique 2/2 G1/4"" * 
12 56054 1.0 Poignée de meuble  
13 55915 1.0 Assistance de moteur  
14 56060 1.0 Support de parc * 
15 55917 2.0 Vague de roue  
23 97409 2.0 Ecrou de securite m4-a4  
24 97853 8.0 Rondelle 6,1/14x1,3 rip lock-a * 
25 55923 1.0 Assistance Y-distribution  
26 55921 1.0 Rondelle vague de roue  
27 55922 1.0 Assistance soupape  
28 98726 1.0 Y-connecteur réduit Ø8/Ø6 * 
29 97293 1.0 Vis à tête cyl. I-6RD M3x20-A2  
30 97275 2.0 Vis à tête cyl.1-6RD M4x25-A2  
32 56072 1.0 Ressort de traction  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59872 
 

Discomatic Tango 
 
Carter des brosses cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 8 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Carter des brosses cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59872 

59872 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55924 1.0 Carter des brosses  
2 55925 1.0 Distributeur  
3 56064 1.0 Pièces de serrage  
4 97653 2.0 Goujon-fileté.M4X25-A2 * 
5 55927 1.0 Buse d'aspirer le front  
6 55928 1.0 Lamelle avant * 
7 62817 2.0 Roulette * 
8 62816 2.0 Coussinet * 
10 56034 2.0 Poignée d'étoile M5 éxterieure * 
11 97298 2.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x16-A2  
12 97242 2.0 vis cylidrique hex. M4x16 * 
15 55959 3.0 Douille d'ecartement  
16 55958 3.0 Roue d=25 * 
17 97809 3.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2  
18 97410 3.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
20 55950 1.0 Bras de buse aspirer  
21 55985 1.0 Douille d'ecartement  
22 55921 1.0 Rondelle vague de roue  
24 55948 1.0 Assistance de buse d'aspirer  
25 97262 2.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x12-A2 * 
26 97440 2.0 Vis découpe  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59874 
 

Discomatic Tango 
 
Timon cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 10 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Timon cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59874 

59874 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55936 1.0 Tube de timon  
2 56040 1.0 Disque de diatance console de griffon  
3 55945 1.0 Assistance console de griffon  
4 55942 2.0 Asstistance reservoir eau sale  
5 55974 2.0 Pièces de serrage  
7 55937 1.0 [Greifkonsole]  
8 55938 1.0 Levier réglage de timon  
9 55941 1.0 Unité de commande  
10 56078 1.0 Clavier  
11 97298 4.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x16-A2  
13 62910 3.0 Bouton-poussoir * 
15 56079 1.0 Connector board * 
16 97048 1.0 Vis a tete 6-pans m6x20-A2  
18 59893 1.0 Plaque d'enregistrement  
19 56075 1.0 LED - Print * 
20 56077 2.0 Levier * 
21 55151 1.0 Microinterrupteur * 
24 97240 2.0 S-vis.i6Rd-M3x6-A2 * 
26 59984 1.0 [Deichselgelenk kpl.]  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59875 
 

Discomatic Tango 
 
Suceur cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 12 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Suceur cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59875 

59875 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55951 1.0 Lamelle * 
2 55959 3.0 Douille d'ecartement  
3 55960 1.0 Liste de serrage avant  
4 55963 1.0 Liste de serrage arrière  
5 62817 2.0 Roulette * 
6 55949 4.0 Stabilisation arrêter net  
7 97290 2.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x12-A2  
8 55947 1.0 Corps de buse aspirer  
9 97253 2.0 Vis à tête cyl. I6-kt, M6x75/24,A2 * 
10 55964 1.0 Arreter net buse d'aspirer  
11 97410 3.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
12 55952 1.0 Lamelle * 
13 62816 2.0 Coussinet * 
14 55958 6.0 Roue d=25 * 
17 97668 2.0 GEW-Stift M6x30-A2  
19 56035 2.0 Poignée d'étoile M6 * 
20 97809 3.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2  
22 97421 4.0 Ecrou a oreilles M5-A4  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59877 
 

Discomatic Tango 
 
Reservoir d'eau fraiche cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 14 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Reservoir d'eau fraiche cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59877 

59877 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55975 1.0 Reservoir d'eau fraiche  
2 55976 1.0 Couvercle reservoir eau fraiche  
3 56042 1.0 Joint au couvercle * 
4 59892 1.0 Embrayage d'eau to tank * 
5 56073 2.0 Caoutchouc amortisseur de metal 15/4/M4  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59892 
 

Discomatic Tango 
 
Embrayage d'eau to tank 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 16 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Embrayage d'eau to tank 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59892 

59892 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55977 1.0 Embrayage d'eau  
2 56047 1.0 Joint plat  
3 56050 1.0 Ressort à pression  
4 55978 1.0 Pilon  
5 56045 1.0 O-Ring (Parker V8562 2-202)  
6 56044 1.0 Joint  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59878 
 

Discomatic Tango 
 
Reservoir eau sale cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 18 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Reservoir eau sale cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59878 

59878 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55979 1.0 Reservoir eau sale  
2 55980 1.0 Couvercle reservoir eau sale  
3 56043 1.0 Joint au couvercle * 
4 55981 2.0 Plaque de fixation  
5 56059 1.0 Filtre d'eau  
6 62900 2.0 Propriétaire de tuyau * 
7 56054 1.0 Poignée de meuble  
9 56074 1.0 Flotteur (Tennis de table)  
12 97284 2.0 L-Schr.I6Rd. Eco-fix M4x12-A2 * 
13 62801 1.0 couvercle * 
14 98703 2.0 Bague de surete dubo 4,15-PA 6 * 
15 97241 4.0 Zyl-vis. I-6RD M4x12-A2 * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59870b 
 

Discomatic Tango 
 
Tango 2/3 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 20 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Tango 2/3 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59870b 

59870b 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

2 56046 1.0 Joint à la prise * 
3 55990 1.0 Boîtier de prise  
4 59870  1.0 Connector  
5 55999 1.0 LiFePO Batterie 25.6V 20Ah * 
7 56041 1.0 Joint à l'espace chargeur * 
9 56034 1.0 Poignée d'étoile M5 éxterieure * 
14 55904 2.0 Roue d=200 * 
17 55995 1.0 Entretoise  
18 55987 1.0 Embrayage d'eau * 
19 55918 1.0 Goujon  
20 59872 1.0 Carter des brosses cpl.  
24 59875 1.0 Suceur cpl.  
34 55991 1.0 Couvertur derrière du pièce électronique * 
35 98722 3.0 Crayon de tenir de carte d'électronique  
36 97290 4.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x12-A2  
38 55992 1.0 Conduite de cable  
39 55998 1.0 Protège-choc  
44 97292 2.0 Vis à tête cyl. I-6Rd M4x10-A2  
45 97854 4.0 Rond. rip lock 8,2/18x1,4-a2  
47 97297 2.0 L-vis I6RD.ECO-fixM4x6-A2  
48 97800 3.0 Rondelle 3,2/7x0,5-A2  
49 97243 1.0 L-visI6Rd.M3x6-A2  
50 56414 1.0 Cable de secteur CH 2P+E * 
51 56415 1.0 Cable de secteur schuko * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59872 
 

Discomatic Tango 
 
Carter des brosses cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 22 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Carter des brosses cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59872 

59872 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55924 1.0 Carter des brosses  
2 55925 1.0 Distributeur  
3 56064 1.0 Pièces de serrage  
4 97653 2.0 Goujon-fileté.M4X25-A2 * 
5 55927 1.0 Buse d'aspirer le front  
6 55928 1.0 Lamelle avant * 
7 62817 2.0 Roulette * 
8 62816 2.0 Coussinet * 
10 56034 2.0 Poignée d'étoile M5 éxterieure * 
11 97298 2.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x16-A2  
12 97242 2.0 vis cylidrique hex. M4x16 * 
15 55959 3.0 Douille d'ecartement  
16 55958 3.0 Roue d=25 * 
17 97809 3.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2  
18 97410 3.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
20 55950 1.0 Bras de buse aspirer  
21 55985 1.0 Douille d'ecartement  
22 55921 1.0 Rondelle vague de roue  
24 55948 1.0 Assistance de buse d'aspirer  
25 97262 2.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x12-A2 * 
26 97440 2.0 Vis découpe  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59875 
 

Discomatic Tango 
 
Suceur cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 24 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Suceur cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59875 

59875 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55951 1.0 Lamelle * 
2 55959 3.0 Douille d'ecartement  
3 55960 1.0 Liste de serrage avant  
4 55963 1.0 Liste de serrage arrière  
5 62817 2.0 Roulette * 
6 55949 4.0 Stabilisation arrêter net  
7 97290 2.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x12-A2  
8 55947 1.0 Corps de buse aspirer  
9 97253 2.0 Vis à tête cyl. I6-kt, M6x75/24,A2 * 
10 55964 1.0 Arreter net buse d'aspirer  
11 97410 3.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
12 55952 1.0 Lamelle * 
13 62816 2.0 Coussinet * 
14 55958 6.0 Roue d=25 * 
17 97668 2.0 GEW-Stift M6x30-A2  
19 56035 2.0 Poignée d'étoile M6 * 
20 97809 3.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2  
22 97421 4.0 Ecrou a oreilles M5-A4  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59870c 
 

Discomatic Tango 
 
Tango 3/3 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 26 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Tango 3/3 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59870c 

59870c 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

3 55990 1.0 Boîtier de prise  
17 55995 1.0 Entretoise  
19 55918 2.0 Goujon  
20 59872 1.0 Carter des brosses cpl.  
24 59875 1.0 Suceur cpl.  
28 56051 1.0 Tuyau eau sale long * 
29 56053 1.0 Tuyau de turbine * 
33 55984 1.0 Couvertur avant du pièce électronique * 
35 98722 3.0 Crayon de tenir de carte d'électronique  
36 97290 4.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x12-A2  
37 56032 1.0 Carte électronique * 
38 55992 1.0 Conduite de cable  
39 55995 1.0 Entretoise  
45 97854 4.0 Rond. rip lock 8,2/18x1,4-a2  
47 97297 2.0 L-vis I6RD.ECO-fixM4x6-A2  
48 97800 3.0 Rondelle 3,2/7x0,5-A2  
49 97243 1.0 L-visI6Rd.M3x6-A2  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59872 
 

Discomatic Tango 
 
Carter des brosses cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 28 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Carter des brosses cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59872 

59872 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55924 1.0 Carter des brosses  
2 55925 1.0 Distributeur  
3 56064 1.0 Pièces de serrage  
4 97653 2.0 Goujon-fileté.M4X25-A2 * 
5 55927 1.0 Buse d'aspirer le front  
6 55928 1.0 Lamelle avant * 
7 62817 2.0 Roulette * 
8 62816 2.0 Coussinet * 
10 56034 2.0 Poignée d'étoile M5 éxterieure * 
11 97298 2.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x16-A2  
12 97242 2.0 vis cylidrique hex. M4x16 * 
15 55959 3.0 Douille d'ecartement  
16 55958 3.0 Roue d=25 * 
17 97809 3.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2  
18 97410 3.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
20 55950 1.0 Bras de buse aspirer  
21 55985 1.0 Douille d'ecartement  
22 55921 1.0 Rondelle vague de roue  
24 55948 1.0 Assistance de buse d'aspirer  
25 97262 2.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x12-A2 * 
26 97440 2.0 Vis découpe  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59875 
 

Discomatic Tango 
 
Suceur cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 30 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Suceur cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59875 

59875 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55951 1.0 Lamelle * 
2 55959 3.0 Douille d'ecartement  
3 55960 1.0 Liste de serrage avant  
4 55963 1.0 Liste de serrage arrière  
5 62817 2.0 Roulette * 
6 55949 4.0 Stabilisation arrêter net  
7 97290 2.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x12-A2  
8 55947 1.0 Corps de buse aspirer  
9 97253 2.0 Vis à tête cyl. I6-kt, M6x75/24,A2 * 
10 55964 1.0 Arreter net buse d'aspirer  
11 97410 3.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
12 55952 1.0 Lamelle * 
13 62816 2.0 Coussinet * 
14 55958 6.0 Roue d=25 * 
17 97668 2.0 GEW-Stift M6x30-A2  
19 56035 2.0 Poignée d'étoile M6 * 
20 97809 3.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2  
22 97421 4.0 Ecrou a oreilles M5-A4  

 

 

 
 



 
    Page 31 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Carte électronique 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 56032 

56032 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 72516 1.0 Fusible 30A * 
 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59871 
 

Discomatic Tango 
 
Cadre cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 33 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Cadre cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59871 

59871 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 98725 1.0 Robinet d'arrêt d=6mm * 
2 55912 1.0 Support timon  
3 55959 1.0 Douille d'ecartement  
4 59367 1.0 Vissage D8 1/4"  
5 55911 1.0 Front cadre  
6 55910 1.0 Cadre de derière  
9 97263 4.0 vis lentille hex M6x16 * 
10 97253 2.0 Vis à tête cyl. I6-kt, M6x75/24,A2 * 
11 57601 1.0 Soupape magnetique 2/2 G1/4"" * 
12 56054 1.0 Poignée de meuble  
13 55915 1.0 Assistance de moteur  
14 56060 1.0 Support de parc * 
15 55917 2.0 Vague de roue  
23 97409 2.0 Ecrou de securite m4-a4  
24 97853 8.0 Rondelle 6,1/14x1,3 rip lock-a * 
25 55923 1.0 Assistance Y-distribution  
26 55921 1.0 Rondelle vague de roue  
27 55922 1.0 Assistance soupape  
28 98726 1.0 Y-connecteur réduit Ø8/Ø6 * 
29 97293 1.0 Vis à tête cyl. I-6RD M3x20-A2  
30 97275 2.0 Vis à tête cyl.1-6RD M4x25-A2  
32 56072 1.0 Ressort de traction  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59872 
 

Discomatic Tango 
 
Carter des brosses cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 35 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Carter des brosses cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59872 

59872 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55924 1.0 Carter des brosses  
2 55925 1.0 Distributeur  
3 56064 1.0 Pièces de serrage  
4 97653 2.0 Goujon-fileté.M4X25-A2 * 
5 55927 1.0 Buse d'aspirer le front  
6 55928 1.0 Lamelle avant * 
7 62817 2.0 Roulette * 
8 62816 2.0 Coussinet * 
10 56034 2.0 Poignée d'étoile M5 éxterieure * 
11 97298 2.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x16-A2  
12 97242 2.0 vis cylidrique hex. M4x16 * 
15 55959 3.0 Douille d'ecartement  
16 55958 3.0 Roue d=25 * 
17 97809 3.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2  
18 97410 3.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
20 55950 1.0 Bras de buse aspirer  
21 55985 1.0 Douille d'ecartement  
22 55921 1.0 Rondelle vague de roue  
24 55948 1.0 Assistance de buse d'aspirer  
25 97262 2.0 L-vis.I6RD.ECO-fixM6x12-A2 * 
26 97440 2.0 Vis découpe  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59874 
 

Discomatic Tango 
 
Timon cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 37 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Timon cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59874 

59874 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55936 1.0 Tube de timon  
2 56040 1.0 Disque de diatance console de griffon  
3 55945 1.0 Assistance console de griffon  
4 55942 2.0 Asstistance reservoir eau sale  
5 55974 2.0 Pièces de serrage  
7 55937 1.0 [Greifkonsole]  
8 55938 1.0 Levier réglage de timon  
9 55941 1.0 Unité de commande  
10 56078 1.0 Clavier  
11 97298 4.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x16-A2  
13 62910 3.0 Bouton-poussoir * 
15 56079 1.0 Connector board * 
16 97048 1.0 Vis a tete 6-pans m6x20-A2  
18 59893 1.0 Plaque d'enregistrement  
19 56075 1.0 LED - Print * 
20 56077 2.0 Levier * 
21 55151 1.0 Microinterrupteur * 
24 97240 2.0 S-vis.i6Rd-M3x6-A2 * 
26 59984 1.0 [Deichselgelenk kpl.]  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59875 
 

Discomatic Tango 
 
Suceur cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 39 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Suceur cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59875 

59875 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55951 1.0 Lamelle * 
2 55959 3.0 Douille d'ecartement  
3 55960 1.0 Liste de serrage avant  
4 55963 1.0 Liste de serrage arrière  
5 62817 2.0 Roulette * 
6 55949 4.0 Stabilisation arrêter net  
7 97290 2.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x12-A2  
8 55947 1.0 Corps de buse aspirer  
9 97253 2.0 Vis à tête cyl. I6-kt, M6x75/24,A2 * 
10 55964 1.0 Arreter net buse d'aspirer  
11 97410 3.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
12 55952 1.0 Lamelle * 
13 62816 2.0 Coussinet * 
14 55958 6.0 Roue d=25 * 
17 97668 2.0 GEW-Stift M6x30-A2  
19 56035 2.0 Poignée d'étoile M6 * 
20 97809 3.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2  
22 97421 4.0 Ecrou a oreilles M5-A4  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59876 
 

Discomatic Tango 
 
Turbine cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 41 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Turbine cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59876 

59876 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 56037 1.0 Turbine * 
2 55967 1.0 Assistance turbine  
3 55973 2.0 Console de griffon  
4 55971 1.0 Disque d'isolation de son  
5 56002 1.0 Isolement de moteur de turbine  
6 55969 1.0 Couvertur avant de turbine  
7 55970 1.0 Couvertur derrière de turbine  
8 97802 4.0 Rondelle 5,3/10x1-A2  
9 97410 4.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59877 
 

Discomatic Tango 
 
Reservoir d'eau fraiche cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 43 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Reservoir d'eau fraiche cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59877 

59877 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55975 1.0 Reservoir d'eau fraiche  
2 55976 1.0 Couvercle reservoir eau fraiche  
3 56042 1.0 Joint au couvercle * 
4 59892 1.0 Embrayage d'eau to tank * 
5 56073 2.0 Caoutchouc amortisseur de metal 15/4/M4  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59892 
 

Discomatic Tango 
 
Embrayage d'eau to tank 
 

 

 
 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 45 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Embrayage d'eau to tank 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59892 

59892 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55977 1.0 Embrayage d'eau  
2 56047 1.0 Joint plat  
3 56050 1.0 Ressort à pression  
4 55978 1.0 Pilon  
5 56045 1.0 O-Ring (Parker V8562 2-202)  
6 56044 1.0 Joint  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59878 
 

Discomatic Tango 
 
Reservoir eau sale cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 47 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Reservoir eau sale cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59878 

59878 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 55979 1.0 Reservoir eau sale  
2 55980 1.0 Couvercle reservoir eau sale  
3 56043 1.0 Joint au couvercle * 
4 55981 2.0 Plaque de fixation  
5 56059 1.0 Filtre d'eau  
6 62900 2.0 Propriétaire de tuyau * 
7 56054 1.0 Poignée de meuble  
9 56074 1.0 Flotteur (Tennis de table)  
12 97284 2.0 L-Schr.I6Rd. Eco-fix M4x12-A2 * 
13 62801 1.0 couvercle * 
14 98703 2.0 Bague de surete dubo 4,15-PA 6 * 
15 97241 4.0 Zyl-vis. I-6RD M4x12-A2 * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59890 
 

Discomatic Tango 
 
Chargeur cpl. 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 49 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Chargeur cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59890 

59890 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

2 55913 1.0 Couvercle * 
8 98237 2.0 Vis Parker * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59894 
 

Discomatic Tango 
 
Alimentation d'eau 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 51 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Alimentation d'eau 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59894 

59894 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 57601 1.0 Soupape magnetique 2/2 G1/4"" * 
2 56048 3.0 Tuyau pneumatique d=8mm * 
3 98725 1.0 Robinet d'arrêt d=6mm * 
4 56049 2.0 Tuyau pneumatique d=6mm * 
5 98726 1.0 Y-connecteur réduit Ø8/Ø6 * 
6 55987 1.0 Embrayage d'eau * 

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

22000 
 

Discomatic Tango 
 
Accessoires 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 53 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Accessoires 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 22000 

22000 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 59880 2.0 Plateau multidisque * 
101 59879 2.0 Brosse * 
103 55951 1.0 Lamelle * 
104 55952 1.0 Lamelle * 
105 55928 1.0 Lamelle avant * 
106 22250 1.0 Poly-Pad jaune 170 * 
107 22251 1.0 Poly - Pad rouge 170 * 
108 22252 1.0 Poly - Pad vert 170 * 
109 22253 1.0 Poly - Pad noir 172 * 
110 22254 1.0 Microsol Faser - Pad 170  

 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59880 
 

Discomatic Tango 
 
Plateau multidisque 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 55 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Plateau multidisque 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59880 

59880 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

2 56061 2.0 Partie de coincer * 
 

 

 
 



 
Teile-Liste 

 

59879 
 

Discomatic Tango 
 
Brosse 
 

 

 

 

Parts List 
Liste de pieces détachées 



 
    Page 57 de 58 

07.08.2012 
Discomatic Tango 
 
Brosse 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 59879 

59879 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

2 56061 2.0 Partie de coincer * 
 

 

 
 



 


